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1953 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde doğdu. 

Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Türkçe Bölümünü, 

Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Fakülte-

sini bitirip öğretmen olarak atandı.  

Devlet tarafından açılan yurt dışı öğretmenlik 

sınavını kazanarak 1994–1998 yılları arasında Kaza-

kistan’a gitti. Türkiye–Kazakistan ortak üniversitesi 

olan Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak 

Üniversitesinde Türkçe okutmanı olarak dört yıl 

çalıştı. Ayrıca bu görevi sırasında Kazak çocuk şiir ve 

hikâyelerini, Kazak fıkralarını araştırıp bunlarla ilgili 

incelemeler yaptı. Çok iyi derecede Kazakça bilmek-

tedir. 

Türkiye’ye döndükten sonra 2001 yılında e-

mekli oldu. Halen özel okullarda Türk dili ve edebi-

yatı öğretmeni olarak çalışmaktadır.  

Şiir ve hikâye yazmaktadır. Türkiye Türkçesi 

(komisyon), Bir Simit Parası (hikâye), Sevimli Kediler 

(hikâye), Bir Demet Gül (şiir), Hırsız Vaaar-1 (hikâ-

ye), Hırsız Vaaar-2 (hikâye),  Şipşak Cevaplar, Fıkır 

Fıkır Fıkralar-1 kitapları yayınlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir internet si-

tesi bulunmaktadır.  

e-mail: info@latifbati.com 

http://www.latifbati.com/
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ÖNSÖZ 
 

Hikâye, gerçeği arayıp bulma sanatıdır. Olaylar 

aracılığı ile insanı doğruya, güzele ulaştırır.  

Sanatın niçin yapıldığı kişilere göre değişmek-

tedir. Bize göre sanat; doğruyu, güzel olanı arayıp 

bulma işidir. Bir yandan insanlara güzellik duygusu-

nu aşılarken, bir yandan da onların doğruya ulaşma-

larını sağlar. 

İnsanlar toplu halde yaşadıkları için aralarında 

çeşitli olaylar meydana gelir. Bunların bir kısmı gü-

zel, bir kısmı ise sevilmeyen olaylardır. İnsanları en 

çok rahatsız edip çaresiz kılan olaylardan belki de 

en başta gelenlerinden biri hırsızlıktır. Hırsızlar, bu 

işi akla hayale gelmedik taktikler kullanarak yapı-

yorlar. Bunları bilmeyen insanlar da onların bu tu-

zaklarına kolayca düşüyorlar. Hırsızların kullandığı 

bu metotları göstererek insanlarımızın aldatılmasını 

önlemek istedim. Bunun için de yaşanmış, ilginç 

hırsızlık olaylarını sizlere hikâye aracılığı ile sunma-

ya çalıştım.       

İnsanlarımızı çeşitli tuzaklardan koruyup onla-

rın aldatılmasını önleyebilirsem kendimi mutlu sa-

yarım. 

Latif BATI 

 


